
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 14 6 7 9

25

2
14

3
18

5
20

8
25

9 13 Auszeit

20:19

Ende
17:40 B  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 1 3 5 7

20

╳

12
4
14

5
16

8
20

9 11 Auszeit

14:18
20:23

S
A
T
Z

2

Start
17:43 B  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 3 5 7 10

2112 11
3:14 9:21
6:16

0
9

1
17

2
21

3 5 8 Auszeit

2:9
8:20

Ende
18:11 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 14 8 7

256
14:3

╳

21
1
23

4
24

11
25

15 16 Auszeit

23:14
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

A  VV Humann Essen vs. TPSV Bielefeld B
Spiel 17 05.11.2022 16:30 Uhr

Gesamtschule Much
53804 Much 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 10/14
1 Ku, Micheal X
2 Mass, MarkLeon X
3 Binz, Kristoffer
4 Klaes, Bela X
6 Waschilowski, Jonas X
7 Zierdt, Julius X
8 Ignaczak, Mika X
9 Jüttner, Mika X

11 Strecker, Yul X
14 Marijanovic, Dejan X
A  Libero
1 Ku, Micheal X
A  Offizielle

C

B  TPSV Bielef… 10/14
1 Wall, Simon X
3 Unruh, Fabio X
5 Tepper, Marc X
7 Jandrey, Fabian X
8 Janzen, Finn X
9 Hobrock, Ben

10 Fot, Daniel X
11 Hausmann, Carl X
12 Schwarz, Lukas X
13 Varvay, Leon X
B  Libero

13 Varvay, Leon X
B  Offizielle
T Mauntel, Linus E

CT Jandrey, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann

E…
TPSV Bielef… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 70 20 0 0 2
2 1 1 25 2 28 21 0 3 2

3
3 1 2 50 98 41 0 3 4
Start: 16:30 Ende: 18:11 Dauer: 1:41

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drühl, Valentin 1
2 Teiwes, Bjarne 2

Schreiber 3
Schr. Streil, Max 4

Assist. Pierre, Yann

Dokument erstellt: 05.11.2022 19:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


