

NRW-Liga mU18

Männer

(A) VV Humann Essen vs. TPSV Bielefeld (B)

Spiel 17

05.11.2022 16:30 Uhr

Gesamtschule Much 53804 Much



			S	St: 16:	art :30	A	VV Hu	mann	E	S	En 17:	de :40	В) TPS\	/ Biele	f	R
	A	Aufschlagfolge		-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		X	11	2	14	6	7	9	0-	10	8	1	3	5	7	
Iluni	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							20
Aufstellung		Spielstand	Ζ														
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	2	3	5	8 25	9	13	Auszeit	X	4	5	8 20	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	18	20	(ک)			20:19	12	14	16	۷			14:18 20:23

S	Start B TPSV Bielef							En 18:	de :11	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	1	3	5	7	10		9	4	2	14	8	7	
T			(12)	11			21				6			25
Z			3:14	9:21							14:3]
			6:16											
2	0	1	2 21)	3	5	8	Auszeit	X ₁	1 23	4	11 25	15	16	Auszeit
_	9	17	<u>(1)</u>				2:9 8:20	<u>Σ1</u>	۷۵	24	<u>دی</u>			23:14 24:20

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Δ																					
Ę.	S	tartaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
L		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

						A	VV Humann E	10	14	B	TPSV Bielef	10/	14
						1	Ku, Micheal		Χ	1	Wall, Simon		Х
						2	Mass, MarkLeon		Χ	3	Unruh, Fabio		X
						3	Binz, Kristoffer			5	Tepper, Marc		X
						4	Klaes, Bela		Χ	7	©Jandrey, Fabian		X
						6	Waschilowski, Jonas		Χ	8	Janzen, Finn		X
						7	Zierdt, Julius		Χ	9	Hobrock, Ben		
						8	Ignaczak, Mika		Χ	10	Fot, Daniel		Χ
						9	Jüttner, Mika		Χ	11	Hausmann, Carl		X
						11	© Strecker, Yul		Χ	12	Schwarz, Lukas		X
						14	Marijanovic, Dejan		Χ	13	Varvay, Leon		X
e k	onisse	!				A) Libero			B) Libero		
	TDC	/ Dial	- 4	6		1	Ku, Micheal		Χ	13	Varvay, Leon		Χ
	TPSV	Biei	еі	. U	り	A) Offizielle			$^{\odot}$) Offizielle		
	Dauer	Р		W						T	Mauntel, Linus		Ε
	70 28	20	0	0 3	2					СТ	Jandrey, Michael		Ε
	_ /X		()	.3	/	ı							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Drühl, Valentin		1					
2	Teiwes, Bjarne		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Streil, Max		4					
Assist.	Pierre, Yann							

Dokument erstellt: 05.11.2022 19:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 16:30 Ende: 18:11 Dauer: 1:41

98 41 0 3 4

A VV Humann

A W G P Satz 1 0 1 **25** 1

Sieger: VV Humann Essen

3 1 2 50